
UCHWAŁA NR XXIX/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia  skargi  na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.223 §1,  art. 229 pkt 3, art.237 § 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.)

Rada  Miejska w Sośnicowicach

uchwala , co następuje:

§ 1. W wyniku  rozpatrzenia skargi  na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach, z dnia 12 stycznia 2017 r. (data wpływu 17.03.2017 r.)  przekazanej przez 
Burmistrza Sośnicowic do załatwienia według właściwości pismem RGG.714.6.2017.PT  z dnia 23.03. 2017 r. 
(data wpływu 24.03. 2017 r. ), Rada Miejska w Sośnicowicach uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Niniejszą uchwałę  wraz z uzasadnieniem  przesyła się Skarżącemu tytułem zawiadomienia o sposobie 
załatwienia skargi oraz Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 009478C9-3F5D-4AC2-9A0F-08FF4E24F4AA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Sośnicowicach, w wyniku rozpatrzenia skargi Pani Anny G. z dnia 12 stycznia 2017 r.
na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach. , przekazanej
przez Burmistrza Sośnicowic do załatwienia według właściwości pismem RGG.714.6.2017.PT z dnia
23.03. 2017 r. (data wpływu 24.03. 2017 r. ), stwierdza, co następuje :

W dniu 24 marca 2017 r. do Rady Miejskiej w Sośnicowicach wpłynęło pismo Burmistrza
Sośnicowic RGG.714.6.2017.PT z dnia 23.03. 2017 r. do którego załączono skargę Pani Anny G., na
działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach. w zakresie
„dotyczącym terminowości rzetelności i zgodności z prawem w szczególności z instrukcją Kancelaryjną
oraz JRWA prowadzonych przez ZGKiM spraw”.

W trakcie XXVIII sesji Rady Miejskiej w Sośnicowicach w dniu 29 marca 2017 r., Rada Miejska
uznała się właściwą do rozpoznania przedmiotowej skargi i skierowała ją do Komisji Rewizyjnej celem jej
rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały na kolejną sesje Rady Miejskiej.

Komisja Rewizyjna w dniu 3 kwietnia 2017 r. w trakcie posiedzenie kontrolnego
przeprowadzonego w ZGKiM zajęła się rozpatrzeniem przedmiotowej skargi, na posiedzenie komisji został
również zaproszony Pan Dyrektor ZGKiM Po zapoznaniu się z treścią skargi oraz wysłuchaniu Pana
Dyrektora ZGKiM, Komisja uznała przedmiotową skargę za bezzasadną. W treści złożonej skargi jak
również wyjaśnienia dyrektora wskazuje, że skarżący zgłosił de fakto zarzuty dotyczące działalności
konkretnych pracowników ZGKiM, nie natomiast samego dyrektora. Komisja uznała, że jakkolwiek
Dyrektor sprawuje bezpośredni nadzór nad pracownikami ZGKiM, to nie sposób wymagać, mając na
uwadze mnogość prowadzonych w ZGKiM spraw, by Dyrektor osobiści ingerował w szczególny sposób w
czynności każdej sprawy.

Przeprowadzona kontrola nie wykazała rażących uchybień dotyczących terminowości i rzetelności
spraw prowadzonych przez Zakład., tym bardziej że dokumenty żądane przez skarżącą nie były w jego
dyspozycji tylko należą do Wspólnoty Mieszkaniowej i dotyczą okresu gdy Zakład który działa w imieniu
Gminy Sośnicowice nie była jej członkiem.

Mając powyższe na względzie, Rada Miejska w Sośnicowicach uznaje skargę Pani Anny
G. na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach za
bezzasadną.

Id: 009478C9-3F5D-4AC2-9A0F-08FF4E24F4AA. Podpisany Strona 1




